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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest skrzydło drzwi wewnątrzlokalowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać wytworu przejawiająca się w kształcie, 

układzie powierzchni, linii i konturów. Skrzydło drzwi może być wykonywane z różnych materiałów 

oraz w dowolnych kolorach. 

Skrzydło drzwi w pierwszej odmianie zobrazowane zostało na załączonym rysunku, na którym 

fig. 1 i fig. 1a przedstawia skrzydło w widoku ogólnym, a fig. 6 przekrój fragmentu skrzydła z ryflowaną 

powierzchnią. Na płycie drzwi, na powierzchni w postaci poziomego pasa są poziome wyżłobienia, 

wykonane po obu stronach skrzydła. Pas powierzchni zwanej ryflowaną jest umieszczony 

symetrycznie względem poziomej osi symetrii. 

Skrzydło drzwi w drugiej odmianie zobrazowane zostało na załączonym rysunku, na którym  

fig. 2 i fig.2a przedstawia skrzydło w widoku ogólnym, a fig. 6 przekrój fragmentu skrzydła z ryflowaną 

powierzchnią. Na płycie drzwi, na czterech powierzchniach w postaci poziomych pasów są poziome 

wyżłobienia, zwane ryflowaniem, wykonane symetrycznie po obu stronach skrzydła. Dwa szersze, 

ryflowane pasy są umieszczone powyżej i poniżej zamka, prostopadle do dłuższych boków skrzydła, 

a dwa ryflowane pasy o mniejszej szerokości są umieszczone powyżej i poniżej szerszych, 

ryflowanych pasów. Pasy są rozstawione symetrycznie względem poziomej osi symetrii skrzydła. 

Skrzydło drzwi w trzeciej odmianie zobrazowane zostało na załączonym rysunku, na którym  

fig. 3 i fig. 3a przedstawia skrzydło drzwi w widoku ogólnym, a fig. 6 przekrój fragmentu skrzydła  

z ryflowaną powierzchnią. Na płycie drzwi, na powierzchni w postaci poziomego pasa są poziome 

wyżłobienia, zwane ryflowaniem, wykonane po obu stronach skrzydła. Pas powierzchni ryflowanej jest 

umieszczony symetrycznie względem  poziomej osi miejsca zamocowania zamka. 

Skrzydło drzwi w czwartej odmianie pokazane zostało na załączonym rysunku fig. 4 i fig. 4a, 

przedstawiającym skrzydło drzwi wewnątrzlokalowe w widoku ogólnym, a fig. 6 przekrój fragmentu 

skrzydła z ryflowaną powierzchnią. Na płycie drzwi, na trzech powierzchni w postaci poziomych pasów  

są poziome wyżłobienia, zwane ryflowaniem, wykonane symetrycznie po obu stronach skrzydła. 

Jeden środkowy, szerszy pas ryflowany jest umieszczony według poziomej osi symetrii skrzydła drzwi, 

a dwa ryflowane pasy o mniejszej szerokości są umieszczone symetrycznie powyżej i poniżej 

środkowego, ryflowanego pasa. 

Skrzydło drzwi w piątej w odmianie pokazane zostało na załączonym rysunku fig. 5 i fig. 5a, 

przedstawiającym skrzydło drzwi wewnątrzlokalowe w widoku ogólnym, a fig. 6 przekrój fragmentu 

skrzydła z ryflowaną powierzchnią. Na płycie drzwi, na dwóch powierzchniach w postaci poziomych 

pasów są poziome wyżłobienia, zwane ryflowaniem, wykonane symetrycznie po obu stronach 

skrzydła. Pasy powierzchni ryflowanej, dzielą powierzchnię płyty na trzy części, z których obie 

zewnętrzne części są jednakowe, przy czym wstawki te są umieszczone symetrycznie względem 

poziomej osi symetrii skrzydła. 

Cechy istotne 

Istotne cechy skrzydła drzwi wewnątrzlokalowych według wzoru przemysłowego przejawiają się 

w tym, że na powierzchni płyty skrzydła są poziome pasy, wykonane obustronnie, których 

powierzchnia ma poziome wyżłobienia zwane ryflowaniem. Pasy z ryflowaniami są różnej szerokości  

i usytuowane symetrycznie względem poziomej osi symetrii skrzydła. 
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Ilustracja wzoru 
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